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اخبار نساجي

قرار اســت تا به کشاورزان پنبه در پاکستان 
آموزش های زیســت محیطی داده شود تا 
آن ها نیز شــیوه های تولید بهتر محصول را 
عملی کرده و به مسایلی نظیر آفت کش ها، 
آب و نیروی کار کودک بیشتر توجه کنند. 

دولت استرالیا با همکاری بنیاد پنبه استرالیا 
و بی ســی آی ،  برنامه آموزش به 200000 

کشاورز پاکستانی را سازماندهی کرده اند.  
کشــاورزان به محض اتمــام دوره آموزش 
گواهینامــه ای را دریافــت می کنند که به 
واسطه آن می توانند محصول خود را تحت 
عنوان »پنبه بهتــر« در بازارهای جهانی به 

فروش برسانند.
مدیر عامل اجرایی بنیاد پنبه اســترالیا، آدام 
کی از همکاری با بی ســی آی بسیار هیجان 
زده است. آن ها از دولت استرالیا برای هدایت 
و برنامه ریــزی چنین پروژه ای سپاســگزار 

هستند.

آن ها باید با همکاری هم از پس چالش های 
جهانــی پایایی مربوط به پنبــه برآیند و از 
طریق بی ســی آی دانش و تجربیات خود را 
با همکاران کشــاورز خود در میان گذارند. 
آن ها به کشــاورزان پنبه در پاکستان نه به 
عنوان رقیب بلکه به عنوان بخشی از صنعت 
پنبه جهانی که همه به آن تعلق دارند، نگاه 
می کنند. دولت استرالیا مبلغ 500000 دلار 
به عنوان سرمایه به بی سی آی پرداخت کرده 
است که توسط شرکای بی سی آی در مناطق 
پنجاب و ســند در طول فصل پنبه 2017 

سرپرستی می شود.
1. Better Cotton Initiative

آموزش های زیست محیطی به کشاورزان پنبه در پاکستان

به گفته ی ســخنرانان کنفرانس سناریوی 
پنبه هنــد 17-2016 ، علی رغم اینکه هند 
وسیع ترین زمین های زیر کشت پنبه را در 
اختیــار دارد اما میزان محصول پنبه در این 
کشور پایین اســت، آن ها اخطار داده اند که 

چنانچه این روند ادامه پیدا کند ممکن است 
هند به یــک وارد کننده خالص پنبه تبدیل 
شود. هند نیاز دارد تا در باره پنبه به داده های 
زمان واقعی دسترســی داشته باشد و تمام 
عدل های بسته بندی شده در اینجا باید ثبت 

و مجهز به نشان دیجیتال شوند.
رییس انجمن پنبه هند، راکش راتی گفت: 
»هند بزرگ ترین زمین زیر کشت پنبه را در 
اختیار دارد اما میزان محصول آن بسیار پایین 
بوده و انجمن های محلی باید به کشاورزان 
آموزش دهند و همچنین برنامه هایی را برای 
جمــع آوری داده های زمــان واقعی تدوین 

کنند.«

رییس انجمن کارخانجــات جنوب هند در 
تایید حرف های آقای راتی بیان کرد: »میزان 
زمین زیر کشــت، کیفیت و بازدهی کشت 
پنبــه در دو فصل اخیر افت پیــدا کرده و 
نگرانی ما از این است که هند تبدیل به یک 

واردکننده خالص پنبه شود.«
وی اظهار داشــت که بیم ایــن وجود دارد 
که در آینده ی نزدیک کارخانجات نســاجی 
در زمان مورد نیاز به پنبه دسترسی نداشته 

باشند حتی با قیمت بالاتر.
یکی دیگر از حاضرین کنفرانس خواســتار 
تلاش بیشتر برای افزایش محصول پنبه شد 
که هم به نفع کشاورزان است و هم صنعت.

احتمال واردات پنبه به هند به دلیل کاهش محصول در داخل
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در 39 امین نمایشــگاه چهار روزه تکس ورلد 
پاریس، محصولات نساجی، پنبه و محصولات 
پنبه ای شامل پوشاک و محصولات وابسته 
تکمیل شــده و نشــده ی با کیفیت بالا که 

توسط بیش از 33 شرکت پاکستانی مشهور 
به طرز هنرمندانه ای به نمایش گذاشته شده 
بود، یکی از جاذبه های اصلی نمایشــگاه به 
شمار می رفتند چون هزاران شرکت کننده، 
بازدید کننده و فعال تجاری از این محصولات 

بازدید و آن ها را تحسین کرده اند. 
تاجرانــی که از بیش از 26 کشــور مختلف 
در نمایشگاه حاضر شده بودند از غرفه های 
پاکســتانی بازدید کرده و تمایل زیادی به 
محصولات نساجی با کیفیت پاکستانی نشان 

دادند. 
سفیر پاکســتان در پاریس نیز از نمایشگاه 

بازدیــد و با برگزارکننــدگان غرفه های این 
کشــور ملاقات کرد. او تجار و شرکت های 
پاکستانی شرکت کننده در این نمایشگاه را 
که مهم ترین قطب مد و پوشاک جهان بود، 

مورد تشویق قرار داد.
او گفت کــه دولت حال حاضر پاکســتان 
گام هایی را برای انگیزه بخشی به صنعت و 
تجارت و بازرگانی کشــور برداشته است. به 
طور حتم معرفی محصولات نساجی باکیفیت 
پاکستانی در پاریس به رونق صادرات آن ها 
نه تنها به فرانســه بلکه به سایر کشورهایی 

اروپایی کمک خواهد کرد.

جذابیت محصولات نساجی پاکستانی در نمایشگاه تکس ورلد پاریس

محققان آمریکایی پوشاک جدیدی را تولید 
کرده اند که قادر اســت بدون نیاز به وجود 
سیســتم های خنک کننده بدن فــرد را در 
شــرایط آب و هوایی گرم خنک نگاه دارد. 
ماده اولیه این لباس بر پایه پلاستیک بوده و 
زمانی که به لباس تبدیل می شود این قابلیت 

را دارد که بدن شخص را خنک کند.
به گفته ی یی چو، استادیار دانشکده مهندسی 
مواد و علوم فوتونی در دانشگاه استنفورد، این 
لباس می تواند بدن شــخص را خنک کند و 
در نتیجه در مصــرف انرژی مورد نیاز برای 

راه اندازی کولر و پنکه صرفه جویی می شود.
دانشمندان با ترکیب علوم نانو، فوتونیک و 

شیمی، ماده اولیه لباس را تولید کرده اند که 
به دو شکل بدن را خنک می کند. این منسوج 
ماننــد پنبه اجازه می دهد تا عرق بدن از راه 
ماده اولیه لباس تبخیر شود اما نکته جدید 
اینجاســت که منسوج امکان انتقال حرارت 
بدن به بیرون به صورت امواج مادون قرمز را 

نیز فراهم می کند.
ویژگی دوم از خصوصیات پلی اتیلن اســت، 
پلاســتیک ذکر شــده به عنوان دستمال 

تمیزکننده در آشپزخانه هم کاربرد دارد.
همه اجســام از جمله بدن انسان حرارت را 
به صــورت امواج مادون قرمز و به فرم طول 
موج های نامریی نور تخلیه می کنند. لباس ها، 
این طــول موج ها را نزدیک به بدن محصور 
می کنند اما پلاستیک جدید اجازه می دهد 

آن ها عبور کنند و خارج شوند.
به گفته شــانهوی فان، اســتاد مهندســی 
الکترونیک، هنگامی که فردی در دفتر کار 
خود نشسته ، 40 تا 60 درصد حرارت بدن او 
به صورت امواج مادون قرمر پراکنده می شود. 
تا کنون تحقیقــات اندکی پیرامون طراحی 

خواص تابش های حرارتی منســوج صورت 
گرفته است.

محققــان بــه منظــور بررســی خــواص 
خنک کنندگی ماده مورد آزمایش، نمونه هایی 
از ماده اولیه پلاســتیکی و پنبــه را بر روی 
پوست بدن قرار داده و دمای سطحی پوست 

را مقایسه کرده اند.
فان می گوید پوشــیدن هر چیز که حرارت 
را حبس کند باعث گرم تر شــدن پوســت 

می شود. 
پارچــه پنبه ای دمای پوســت را 3/6 درجه 
فارنهایــت )2 درجه ســانتی گراد( گرم تر از 
ماده پلاستیکی جدید کرده است که باعث 
می شود شخصی که لباس خنک کننده بر تن 
دارد تمایل چندانی به روشن کردن کولر یا 

پنکه نداشته باشد.
محققان گفته اند که به تحقیقات خود ادامه 
می دهند تــا بتوانند رنگ هــا و بافتارهای 
بیشتری تولید کرده و ظاهر لباس گونه تری 

به این پوشاک پلاستیکی جدید بدهند.

تولید پوشاک پلاستیکی جدید و ارزان برای خنک نگه داشتن بدن در هوای گرم
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شرکت نمایشــگاهی کالچرد اکسپرشنز به 
منظور ترویج استفاده های هنری و عملی از 
پارچه های آفریقایی، رویداد جدیدی را تحت 
عنوان »ماه پارچه آفریقا« برگزار کرده است. 
این شرکت امیدوار است تا در طول یک ماه 
برگزاری جشن با تشویق مخاطبان به حضور 
در فعالیت هــای تفریحی، علمی و فرهنگی 
مرتبط با این رویداد بتواند بزرگداشــتی از 

فرهنگ آفریقا به عمل بیاورد.
شــرکت کالچرد اکسپرشنز به منظور جلب 

توجه همگانــی به بعضــی از متداول ترین 
هنرهای نســاجی این قــاره، از این رویداد 
حمایت کرده است. مسئولین شرکت عقیده 
دارنــد که محبوبیت فرهنــگ آفریقایی در 
عرصه پوشاک روز به روز در حال بیشتر شدن 
اســت و بازتاب آن را می تــوان در طراحی 
لباس های به نمایش گذاشــته شده بر روی 
کت واک هــا و در بوتیک هــای انحصاری و 
دکوراسیون منزل مشاهده کرد. پارچه های 
آفریقایی نظیر باتیــک، آدینکرا، بوگولان و 
غیره در تولید انواع تک و منحصر به فردی از 
پوشاک، اکسســوری، لحاف، کیف دستی و 

تزیینات منزل نیز کاربرد دارند.
لیزا شــپارد اســتوارت، نویســنده، طراح و 
مالک کالچرد اکسپرشــنز می گوید: »یکی 
از بزرگ تریــن لذت های من به اشــتراک 
گذاشــتن هنر نســاجی بی نظیر آفریقا که 
یکی از چند نقطه قوت این قاره برای جهان 

است، می باشد بر خلاف آن چه که رسانه ها 
به تصویر می کشــند. برگــزاری رویدادها و 
فعالیت هــای اینچنینی که مــردم را با هر 
پیشینه ای با زیبایی پارچه های آفریقایی آشنا 
می کند و این فرصت را به آن ها می دهد تا آن 
پارچه ها را تماماً حس کنند و با فرهنگ این 
قاره از نزدیک آشنا شوند، از علاقه مندی های 
من است؛ ماه پارچه آفریقا نیز یکی از همین 

رویدادهاست.«
اگرچه اســتوارت مقیم نیوجرسی است اما 
این رویداد از طریق رسانه های اجتماعی در 

سرتاسر جهان جشن گرفته می شود.
برای این که مخاطبان با هر سطح مهارتی که 
دارند بتوانند استعداد خود را در زمینه های 
مختلف دوخت، تکه دوزی و غیره به نمایش 
بگذارند، مــدت زمان این رویــداد یک ماه 

تعیین شده است.
Fibre 2 Fashion :مرجع

ترویج استفاده هنری از پارچه ها در رویداد ماه پارچه در آفریقا

صادرات نساجی و پوشــاک ایالات متحده 
آمریکا در هفت ماه اول ســال جاری 7/66 
درصد نسبت به دوره مشابه سال قبل کاهش 
یافته است. به گزارش دفتر نساجی و پوشاک 
دپارتمان بازرگانی آمریــکا، ارزش صادرات 
کشــور از ژانویه تا ژوییــه 2016، 12/934 
میلیارد دلار بوده است که در مقایسه با 14 

میلیارد دلار دوره مشابه سال قبل دچار افت 
شده است.

بر اســاس طبقه بندی های جداگانه، ارزش 
صادرات پوشاک در هفت ماهه اول سال 8/5 
درصد افت سالیانه داشته و به 3/239 میلیارد 
دلار رســیده اســت در حالی که صادرات 
محصولات کارخانجات نســاجی با %7/37 

کاهش، 9/694 میلیارد دلار بوده است.
بیشــترین میزان رشــد صادرات در بخش 
پوشــاک مربوط به پیراهن هــای مردانه و 
پسرانه )15/33%( و بیشترین افت صادرات 
هم در بخــش لباس های زنانــه و دخترانه 

مشاهده شده است )%38/95(.
در میان محصولات کارخانجات نساجی هم 
صادرات نخ با کاهش سالیانه 9/72 درصدی 

به 2/648میلیــارد دلار و صادرات پارچه با 
کاهــش 7/02 درصدی بــه 5 میلیارد دلار 
رسیده اســت. از لحاظ طبقه بندی کشوری 
هم بایــد گفت که مکزیــک و کانادا با هم 
حدود نیمی از کل صادرات نساجی و پوشاک 
آمریکا را در دوره ذکر شده به خود اختصاص 
می دهند. ارزش صادرات به مکزیک و کانادا و 
هندوراس به ترتیب 3/482، 2/927 میلیارد 

دلار و 876 میلیون دلار بوده است.
صادرات نســاجی و پوشــاک آمریــکا  در 
سال های اخیر در محدوده 22 تا 25 میلیارد 
دلار در ســال باقی مانده اســت. این میزان 
در ســال های 2011 تــا 2015 به ترتیب 
و   24/418  ،23/665  ،22/656  ،22/432

23/737 میلیارد دلار بوده است.

کاهش 7/66 درصدی صادرات پوشاک آمریکا از ژانویه تا ژوییه سال جاری
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وزیر صنایع اندونزی، ایرلانگا هاتارتو در یک 
کنفرانس مطبوعاتی در جاکارتا از ابراز تمایل 
هولدینگ ســرمایه گذاری دونگوان واقع در 

جیانگســو چین برای ســرمایه گذاری صد 
میلیون دلاری در بخش توســعه صنایع و 
محصولات نساجی خبر داده است. مسوولان 
اندونزیایی قطعا از این پیشــنهاد استقبال 
می کننــد و خود نیز موقعیت های دیگری 
را برای سرمایه گذاری پیشنهاد می دهند از 
جمله پارک صنعتی کندال، جاوه مرکزی و 
همچنین مناطق گسترده و نیروی کار ماهر 

این کشور را به رخ می شکند. 
وزیر صنایع در شانگهای با مدیر هولدینگ 
چینی ملاقات کرده است. بنا بر توضیحات 

وزیر صنایع، دولت اندونزی سیاســت های 
اقتصادی مقررات زدایی جدیدی را برای دور 
ریختن موانع تجاری و صنعتی موجود آغاز 
کرده است. دولت تا کنون 13 بسته اقتصادی 

را تهیه کرده است. 
دولت همچنین مساله کاهش قیمت گاز را 
نیز مد نظر قرار داده تــا آن را برای صنایع 
مختلف از جمله بخش نساجی رقابت پذیر 
کند. از هولدینگ چینی دونگوان خواســته 
شده تا با شرکای داخلی در اندونزی همکاری 

کنند.

تمایل شرکت های چینی به سرمایه گذاری صد میلیون دلاری در صنایع نساجی اندونزی

در نمایشــگاه تکس ورلد پاریس دو شرکت 
تایوانــی به نام های روی یوان و یونیورســال 
تکستایل بیشتر توجه خود را به بازار پوشاک 
مسلمانان معطوف ساخته اند. مسلمانان حدود 
یک پنجم جمعیت جهان را که چیزی بین 
1/2 تا 1/6 میلیارد است ، تشکیل می دهند. 
این دو شــرکت با معرفی تکنولوژی جدید و 
طراحی هــای نوآورانه امید زیادی به این بازار 
دارند. شرکت روی یوان که در زمینه پوشاک 
تهیه شده از پارچه های کاربردی تخصص دارد، 
هیاتی را برای نمایش شال و روسری که مورد 
استفاده زنان مسلمان است، به این نمایشگاه 
فرستاد تا توجه خریداران را به خود جلب کند. 
تکس ورلد پاریس که در روز پانزدهم سپتامبر 
به پایان رسید، یکی از مهم ترین نمایشگاه های 
تجاری برای صنایع نســاجی جهان به شمار 

می رود.
به گفته ی لی چی مینگ، مدیر اجرایی شرکت 
هر زن مسلمان به طور متوسط 40 تا 50 عدد 
روسری و شــال دارد و تمایل دارد بعضی از 
روســری های قدیمی و استفاده شده خود را 
هر دو یا سه ماه یک بار با روسری های جدید 
تعویض کنــد، در نتیجه فرصت های تجاری 
عظیمی در این بخش از صنعت پوشاک یافت 
می شــود. وی افزود بنا بر تحقیقات شرکت، 
بیشــتر روسری های فروخته شــده در آسیا 
قابلیت پخش حرارت را ندارند. این همان بازار 
جاویژه است که شرکت می تواند آن را کشف 
کند و محصولاتــی را از پارچه های کاربردی 
تولیــد کند کــه باعث خنک تر شــدن فرد 
مصرف کننده می شــوند. روی یوان طراحانی 
را از مالزی اســتخدام کرد که علاوه بر تولید 
روسری هایی با طرح های خاص راحتی زنان 

مسلمان را نیز فراهم کنند.
جمعیت عظیم مســلمانان در جهان دارای 
قدرت خرید بالایی هستند. بسیاری از آن ها 
خواهان خرج کردن بوده و این بازاریست که 
ارزش کشــف شدن را دارد. تایوان تکنولوژی 
تولید پارچه های کاربــردی را در اختیار دارد 
اما بسیاری از شــرکت های تایوانی آن را در 

زمینه تولید پارچه برای لباس های ورزشی به 
کار می گیرند. شرکت روی یوان یک کمپین 
بازاریابی را در چین و مالزی برای روسری های 

مورد استفاده زنان مسلمان آغاز کرده است.
این شــرکت جدا از این که برای بیشتر دیده 
شــدن در ســطح جهانی برای اولین بار در 
نمایشــگاه تکس ورلد پاریس شرکت کرده 
اســت، قصد دارد تا در آینده ای نزدیک بازار 
خود را تا انگلســتان نیز گســترش دهد و 

سفارشات بیشتری دریافت کند.
شــرکت دیگری با نام یونیورسال ورلد نیز به 

عرضه ی عبا در این نمایشگاه پرداخته است.
عباهای سنتی مشکی بوده و از یک پارچه ی 
مربعی بزرگ تهیه می شوند که یا از قسمت 

شانه ها و یا از سر تا پایین ادامه دارد.
به گفته ی یی هسیانگ، مدیر شرکت مشتریان 
شرکت خواستار طرح های جدید به جای انواع 
ســنتی آن بودند و شرکت نیز به سختی در 
حــال کار بر روی این نیاز مشــتریان و بازار 
می باشــد. پس از انقلاب یاس یا همان قیام 
تونس در ســال 2011 بسیاری از مسلمانان 
شــروع به اســتفاده از عباهای رنگی تر و با 

طرح های متفاوت تر کرده اند.
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